[bookmark: _Hlk534788097] ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  15.03.2021                    	г. Кашин	№ 129

	Об утверждении Положения о порядке производства земляных  работ на территории Кашинского городского округа Тверской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства Кашинского городского округа Тверской области, утвержденными решением Кашинской городской Думы от 12.02.2019 № 107, Уставом Кашинского городского округа Тверской области, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение о порядке производства земляных работ на территории  Кашинского городского округа Тверской области (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановление Администрации Кашинского района от 24.03.2017 №142 «Об утверждении Положения о порядке производства земляных работ на территории муниципального образования «Городское поселение город Кашин» Тверской области».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа, заведующего отделом по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству А.П. Сачкова.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению  на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                           Г.Г.Баландин

image1.png

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

15.03.2021

г. Кашин

№

129

О

б утверждении

Положения

о

п

орядке производства земляных

работ на территории

Кашинского

городского округа

Тверск

ой

област

и

Руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003

№

131

-

ФЗ

«

Об

общих

принципах

организации

местного

самоуправления

в

Российской

Федерации

»,

Правилами благоустройства Кашинского городского округа

Тверской области

,

утвержденны

ми

решением Кашинской городской Думы от

12.02.2019 № 107,

Уставом Кашинского городского округа Тверской области,

Администрация Кашинского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Утвердить

Положени

е

о

п

орядке производства земляных работ

на

территории  Кашинского

городского округа Тверской области

(прилагается)

.

2.

П

ризнать утратившим силу постановление Администрации Кашинского

района от 24.03.2017 №142 «Об утверждении Положения о порядке

производства земляных работ на территории муниципального образования

«Городско

е поселение город Кашин» Тверской области

»

.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

з

аместител

я

Главы Администрации Кашинского городского округа,

заведующ

его

отделом по строительству, транспорту, связи и жилищно

-

коммунальному хозяйству

А.П. Сачкова.

4

.

Настоящее постановление вступает в силу

после

его

официального

опубликования

в газете «Кашинская газета»

и подлежит размещению

на

официальном сайте Кашинского

городского округа в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Г

лав

а

Кашинского городского округа

Г.Г.Баландин